
Abdullah b. Amr -radıyallahu anh-'tan rivayet
edildiğine göre; Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve

sellem- Fetih günü Mekke'de halka hi-
tabetti.''Haberiniz olsun! Mal veya kandan, câhiliyye
devrinde anılıp zikredilen tüm övünme vesilesi olan

şeyler ayaklarımın altındadır. (Kaldırılmıştır.) Sadece
Hacılara su vermek (sikâyetu'l-Hac) ve Kabe hizmeti

(Sidânetû'l-Beyt) bundan müstesnadır.Haberiniz
olsun!Şüphesiz, kamçı ve sopa ile olan amde benze-

yen hata ile öldürmenin diyeti yüz devedir.
Bunlardan kırkının karınlarında yavruları olacaktır."

Abdullah b. Amr -radıyallahu anh-'tan rivayet edildiğine göre; Rasûlullah -sallallahu
aleyhi ve sellem- Fetih günü Mekke'de halka hitabetti.''Haberiniz olsun! Mal veya

kandan, câhiliyye devrinde anılıp zikredilen tüm övünme vesilesi olan şeyler ayaklarımın
altındadır. (Kaldırılmıştır.) Sadece Hacılara su vermek (sikâyetu'l-Hac) ve Kabe hizmeti
(Sidânetû'l-Beyt) bundan müstesnadır.Haberiniz olsun!Şüphesiz, kamçı ve sopa ile olan
amde benzeyen hata ile öldürmenin diyeti yüz devedir. Bunlardan kırkının karınlarında

yavruları olacaktır."
[Sahih Hadis] [İbn Mâce rivayet etmiştir - Nesâî rivayet etmiştir - Ebû Dâvûd rivayet etmiştir - Ahmed

rivayet etmiştir - Dârimî rivayet etmiştir]

Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Fetih günü Mekke'de halka hitab ettiğinde.Câhiliyye
devrinde  anılıp  zikredilen  tüm  övünme  vesilesi  olan  şeyler  ayaklarımın  altındadır.
(Kaldırılmıştır.) Sadece Hacılara su vermek (sikâyetu'l-Hac) ve Kabe hizmeti (Sidânetû'l-Beyt)
ve onun işleriyle ilgilenmenin bundan müstesna olduğunu haber verdi.O işler olduğu gibi
kalacaklardır.Cahiliye döneminde Kabe'nin örtülmesi Abdu'd-Dâroğullarında idi.Su dağıtma işi
Haşimoğullarında Rasûlullah  -sallallahu aleyhi  ve  sellem-  onarı  bu  iş  üzere  bıraktı  onay
verdi.Sonra da amde benzeyen o da kırbaç,sopa gibi genel olarak öldürmeyen bir alet ile
vurmaktır.Diyeti mugallaza (ağırlaştırılmış) olup yüz devedir.Bunların kırk tanesi gebedir.
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